[bookmark: _GoBack]様式第１号

年　　月　　日

あきる野市長　殿

　　　　所在地
申請者　事業者名
　　　　役職・代表者名　　　　　　　　　　　㊞

重要指定情報管理体制（新規・変更）届出書

下記のとおり、重要指定情報の管理体制について届け出ます。
外部委託における情報セキュリティ遵守事項を遵守し、重要指定情報の適正な管理を行います。

記
	契約件名

	管理責任者
所属部署・氏名など

	作業従事者
所属部署・氏名・従事期間など

	取扱区域

	作業場所

	保管場所

	保管方法

	緊急連絡先
	郵便番号

	住　　所

	所属部署

	電話番号

	備考

※　この届出書は、契約締結後、受託業務の開始前に、速やかに提出すること。
※　上記の管理体制に変更があった場合は、速やかに届け出ること。